IV. Romana et prorsus incertarum ecclesiarum (Rom.)

1. Cod. 1048, ol. Colb. 4533, dein Reg. C. 4447. 7. — Fol. 516, min. (0^m,21×0,148), saec. XV. — Brev. Pr. SS. f. 526-85 et f. 414 sqq.

(1) Prius, saeculo XIV, confectum ad usum FF. Minorum, deinde, ut videtur accommodatum ad usum Eremitarum Sancti Augustini saeculo XV.

2. Cod. 9423, ol. Suppl. lat. 201. — Fol. 469, min. (0^m,256×0,185), saec. XV.
Brev. Pr. SS. f. 270-417.
3. Cod. 16304, ol. Sorbonensis 1487. — Fol. 151, min. (0^m,21×0,158), saec. XIII. — Brev. pars hiemalis. Pr. SS. a f. 103.
4. Cod. 1277, ol. Baluz. 872, dein Reg. C. 4434. 3. — Fol. 303, min. (0^m,176×0,117), saec. XV. — Brev. Pr. SS. f. 319-458.
5. Cod. 10491, ol. Suppl. lat. 547. — Fol. 227, min. (0^m,249×0,176), saec. XV. — Diurnale. Officia propria f. 119-30 et f. 210-13.
6. Cod. N. A. 423. — Fol. 439, min. (0^m,122×0,09), saec. XV. — Brev. Pr. SS. f. 217-336.
7. Cod. 1015, ol. Mazarinaeus, dein Reg. C. 4439. — Fol. 190, min. (0^m,204×0,135), saec. XIII. — Brev. pars hiemalis. Pr. SS. f. 118-63.

Jam sequuntur sanctorum nomina; quibus ad singulos dies ordine alphabetico dispositis adnexa est recensio codicum ea ratione quae exposita est supra p. 579-81. Praeterea haec monita praemittere juvat.

1° Praeter sigla superius in utroque elencho codicum declarata, haec attendere velit lector: *ab.* = abbas; *abb.* = abbates vel abbatissa; *ad.* = additamentum quod scilicet alia manu, plerumque posteriori. codici insertum est); *al.* = alias; *ap.* = apostolus; *app.* = apostoli; *c.* = confessor; *cc.* = confessores; *cfr.* = confer; *d.* = die; *ep.* = episcopus; *epp.* = episcopi; *er.* = eremita; *inv.* = inventio; *m.* = martyr; *mm.* = martyres; *M.* = Magnus; *oct.* = octava; *p.* = papa; *pr.* = presbyter; *pr.* praeter; *tr.* = translatio; *v.* = virgo; *vid.* = vidua. — Nomina locorum fere compendio primis litteris adjecto puncto expressa sunt.

2° Signo interrogandi (?) nomini alicujus sancti adjuncto, indicatur nobis plane compertum non esse de quonam agatur; et simili signo, ubi nomini loci adjunctum est, manifestatur dubitatio circa locum in quo vixit sanctus.

3° Ubi ejusdem sancti mentio occurrit in serie continua codicum alicujus classis, satis visum est indicare primum et ultimum hujus seriei numeros interjecta ineola separatos; sic 2-7 = codices 2, 3, 4, 5, 6, 7.

4° Cum classes kalendariorum quae designatae sunt siglis P¹, P² et Fr. (cfr. supra, pp. 583, 584, 590) valde copiosae sint et idem sanctus ad eundem diem frequentissime in omnibus vel fere omnibus singularum codicibus signatus legatur, quotiescumque id occurrerit, solam classem siglo ipsius notavimus, omissa numerorum serie. (sed cfr. not. infra, p. 610.)